
• luaomszczctn 
tel. 44 787-46-25

UG 0050.63.2020

;zczań sk i

ZARZĄDZENIE Nr 63/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały 
Nr XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o 12 500,00 zł.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- 25 128 975,08 zł w tym;
- 21 727 231,90 zł
- 3 401 743,18 zł

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 26 726 135,62 zł
- 20 420 704,88 zł
- 6 305 430,74 zł

WójtEfciiny 
Bogus ła\Wffibntkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 63/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 31 lipca 2020 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 165 065,80 27 056,00 192 121,80

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 056,00 27 056,00

Zlecone 0,00 27 056,00 27 056,00
801 Oświata i wychowanie 408 225,00 0,00 408 225,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 890,00 2 540,00 34 430,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 890,00 2 540,00 34 430,00

Własne 31 890,00 2 540,00 34 430,00
80104 Przedszkola 128 695,00 -2 540,00 126 155,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 395,00 -2 540,00 101 855,00

Własne 104 395,00 -2 540,00 101 855,00
852 Pomoc społeczna 342 297,00 41 134,00 383 431,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 76 685,00 4 158,00 80 843,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 685,00 4 158,00 80 843,00

Własne 76 685,00 4 158,00 80 843,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 60,00 60,00 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60,00 60,00 120,00

Zlecone 60,00 60,00 120,00
85216 Zasiłki stałe 96 920,00 17 040,00 113 960,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 920,00 17 040,00 112 960,00

Własne 95 920,00 17 040,00 112 960,00

BeSTia
Wójt ffiminy 

B o gu s ła^ l^O pn tko w sId  Strona 1 z 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 723,00 10 522,00 101 245,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 523,00 1 522,00 3 045,00

Zlecone 1 523,00 1 522,00 3 045,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00 9 000,00 97 200,00

Własne 88 200,00 9 000,00 97 200,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 657,00 9 354,00 41 011,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 657,00 9 354,00 41 011,00

Własne 31 657,00 9 354,00 41 011,00

Razem: 25 060 785,08 68 190,00 25 128 975,08

Wójt fyjpiiiy 
B °gusłav^bntkow ski

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 63/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 lipca 2020 r.

Zmiany w  planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 839 862,51 0,00 1 839 862,51
60016 Drogi publiczne gminne 1 553 880,11 0,00 1 553 880,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15451,14 -2 403,04 13 048,10

Własne 15451,14 -2 403,04 13 048,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -2 000,00 118 000,00

Własne 120 000,00 -2 000,00 118 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 403,04 8 403,04

Własne 4 000,00 4 403,04 8 403,04

710 Działalność usługowa 62 000,00 10 500,00 72 500,00
71095 Pozostała działalność 25 000,00 10 500,00 35 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 10 500,00 10 500,00

Własne 0,00 10 500,00 10 500,00

750 Administracja publiczna 2 773 373,60 27 056,00 2 800 429,60
75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 340,00 26 340,00

Zlecone 0,00 26 340,00 26 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

Zlecone 0,00 716,00 716,00

758 Różne rozliczenia 69 253,12 -12 500,00 56 753,12
75818 Rezerwy ogólne i celowe 69 253,12 -12 500,00 56 753,12

4810 Rezerwy 69 253,12 -12 500,00 56 753,12

Własne 69 253,12 -12 500,00 56 753,12

801 Oświata i wychowanie 6 370 605,06 0,00 6 370 605,06
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 232 798,00 2 540,00 235 338,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 133,00 2 540,00 164 673,00

Własne 162 133,00 2 540,00 164 673,00

80104 Przedszkola 639 126,00 -2 540,00 636 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 660,00 -2 540,00 390 120,00

Własne 392 660,00 -2 540,00 390 120,00

852 Pomoc społeczna 1 551 628,39 41 134,00 1 592 762,39

BeSTia Strona 1 z 2



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 116 685,00 4 158,00 120 843,00

3110 Świadczenia społeczne 116 685,00 4 158,00 120 843,00

Własne 116 685,00 4 158,00 120 843,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 27 060,00 60,00 27 120,00

3110 Świadczenia społeczne 27 058,80 58,80 27 117,60

Zlecone 58,80 58,80 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,20 1,20 2,40

Zlecone 1,20 1,20 2,40

85216 Zasiłki stałe 96 920,00 17 040,00 113 960,00

3110 Świadczenia społeczne 95 920,00 17 040,00 112 960,00

Własne 95 920,00 17 040,00 112 960,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 646 601,51 10 522,00 657 123,51

3110 Świadczenia społeczne 1 500,16 1 499,17 2 999,33

Zlecone 1 500,16 1 499,17 2 999,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 056,80 9 000,00 460 056,80

Własne 451 056,80 9 000,00 460 056,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 022,84 22,83 23 045,67

Zlecone 22,84 22,83 45,67

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 66 657,00 9 354,00 76 011,00

3110 Świadczenia społeczne 66 657,00 9 354,00 76 011,00

Własne 66 657,00 9 354,00 76 011,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 610 359,15 2 000,00 5 612 359,15
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 007 864,40 2 000,00 3 009 864,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 069,00 2 000,00 4 069,00

Własne 2 069,00 2 000,00 4 069,00

Razem: 26 657 945,62 68 190,00 26 726 135,62

Wójt W iin y
Bogusłs,v^bntkowski

BeSTia Strona 2 z 2


